REQUERIMENTO N.º             /2014

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer a retirada e arquivamento do Requerimento n.º 88/2014, de sua autoria.

Termos em que,

pede e espera deferimento.

Unaí, 17 de fevereiro de 2014; 70º da Instalação do Município.

VEREADOR ALINO COELHO

Líder do PSDB